出店団体各位

                            きっずタウン北なごや実行委員会

                              委員長 樋口 由訓

職業体験イベント「きっずタウン北なごや」の出店について

 出店をご希望される場合は、申込締切までに「第１回 きっずタウン北名古屋出店申込書」の

提出をお願いいたします。また、出店についての事前説明会を下記の通り行いますので、ご参加

をお願いいたします。

開 催 日 時：平成２９年１１月２６日（日）

受付９：３０～ 開会１０：００～ 閉会：１５：００

開 催 場 所：北名古屋市健康ドーム

対 象：北名古屋市内の小学生

出店申込締切：平成２９年１０⽉１０⽇（⽕）
事 前 説 明 会：平成２９年１０⽉１７⽇（⽕）午後７時

北名古屋市⻄庁舎コミュニティーセンター ３階ホール

第１回 きっずタウン北名古屋 出店申込書

出店団体名：

担当者：

連絡先：

◇出展内容：※大まかな内容記入で構いません。

 内容：

いずれかに○をつけてください。（両方の場合は、どちらにも〇をつけてください。）

   ・職業体験ブース

 ・お金をつかって遊びや体験、買い物ができるブース

◇必要スペース ※基本スペースは間口５ｍ×奥行前４ｍです。

     ｍ×      ｍ（要望：                       ）

◇必要備品

机      本、イス     脚、その他

◇当日のスタッフ数

         名 （当日スタッフが足りない場合：ヘルプスタッフ必要数     名）

 ◇机は長机です。３本までは無料ですが、４本目からは有料となる場合があります。イスはい
くつでも貸出可能です。

 ◇電力に限りがありますので、大きな電力を使用する場合は事前に申し出てください。なお、
ご希望に添えない場合もあります。

 ◇屋内・屋外ともに、ガソリン等の危険物を使用した発電機は使用を禁止します。

※ご不明な点はきっずタウン実行委員会 info@kistown-kitanagoya.orgまでお気軽にお問い

合わせください。（HP のお問い合わせもご利用ください。）